
Junta de Freguesia de Geraz do Minho

Ano:  2014

Receitas Despesas

Correntes

Capital

Correntes

Capital

Montante Montante

Total Geral Total Geral

Orgão Executivo

Em ___ de __________________ de _____

Orgão Deliberativo

Em ___ de __________________ de _____

Resumo do Orçamento

40.385,00

110.965,00

151.350,00

25.450,00

125.900,00

151.350,00

Produto licenciado a: Junta de Freguesia de Geraz do Minho © Núcleo Data - Consultoria e Programação Informática, Lda


