Ano: 2014



Resumo do Orçamento

Receitas	Montante	Despesas	Montante
Correntes	40.385,00	Correntes	25.450,00
Capital	110.965,00	Capital	125.900,00
Total Geral	151.350,00	Total Geral	151.350,00

	Orgão Executivo	
Em de _		_ de

Orgão Deliberativo				
Em de de				
	_			
	_			
	_			
	-			
	-			
	-			
	-			
	-			